FLUSSIMETRI AD AREA VARIABILE
Variable Area Flow Meters
Sistema Qualità UNI EN ISO 9001: 2000C
AT
. N
°1
1
-

Campo di temperatura: 0 – 60°C
Montaggio: Verticale
Corpo: Acrilico trasparente
Attacco al processo: Polipropilene (standard)
ABS (a richiesta)
Galleggiante: Acciaio Inox
Guarnizioni: Silicone (standard)
FPM (a richiesta)
FLUSSIMETRI PER LIQUIDI FLUSSIMETRI PER GAS
DIMENSIONI / SIZELIQUID FLOW METER GAS FLOW METER FILETTATURA
MODELLO PORTATE/RANGE MODELLO PORTATA/RANGE MASCHIO BSPT (mm.)
MODEL GPM L/min. MODEL Nm3/h BSPT MALE THREAD
(Liquid) (Liquid) (Gas) A B C D E F G H
FMP01VG1 0,1 - 1 G1/2"  BSPT 157 32 150 35 25 60 25 110
FMP02VG6 0,6 - 6 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP03VL100 10 - 100 lt./h G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP04VL160 16 - 160 lt./h G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP05VL250 25 - 250 lt./h G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP06VL4 0,1 - 1 0,5 - 4 FMP06VG10 1 - 10 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP07VL7 0,2 - 2 1 - 7 FMP07VG16 1,6 - 16 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP08VL11 0,3 - 3 1 - 11 FMP08VG25 2.5 - 25 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP09VL18 0,5 - 5 2 - 18 FMP09VG40 4 - 40 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP10VL35 1 - 10 5 - 35 FMP10VG100 10 - 100 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP11VL50 2 - 14 10 - 50 FMP11VG100 20 - 100 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP12VL70 2 - 20 10 - 70 FMP12VG160 16 - 160 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP13VL130 5 - 35 10 - 130 FMP13VG250 25 - 250 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP14VL150 5 - 40 10 - 150 FMP14VG300 30 - 300 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP15VL170 5 - 45 10 - 170 FMP15VG350 35 - 350 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
SIGLA D’ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Per ogni ordine specificare modello, materiale raccordi e guarnizioni
When ordering please specify model, fitting and O-ring material

Campo di temperatura: 0 – 60°C
Montaggio: Verticale
Corpo: Acrilico trasparente
Attacco al processo: Polipropilene (standard)
ABS (a richiesta)
Galleggiante: Acciaio Inox
Guarnizioni: Silicone (standard)
FPM (a richiesta)
FLUSSIMETRI PER LIQUIDI FLUSSIMETRI PER GAS
DIMENSIONI / SIZELIQUID FLOW METER GAS FLOW METER FILETTATURA
MODELLO PORTATE/RANGE MODELLO PORTATA/RANGE MASCHIO BSPT (mm)
MODEL GPM L/min MODEL Nm3/h BSPT MALE THREAD
(Liquid) (Liquid) (Gas) A B C D E F G H
FMP01VRG1 0,1 - 1 G1/2"  BSPT 157 32 150 35 25 60 25 110
FMP02VRG6 0,6 - 6 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP03VRL100 10 - 100 lt./h G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP04VRL160 16 - 160 lt./h G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP05VRL250 25 - 250 lt./h G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP06VRL4 0,1 - 1 0,5 - 4 FMP06VRG10 1 - 10 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP07VRL7 0,2 - 2 1 - 7 FMP07VRG16 1,6 - 16 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP08VRL11 0,3 - 3 1 - 11 FMP08VRG25 2.5 - 25 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP09VRL18 0,5 - 5 2 - 18 FMP09VRG40 4 - 40 G1/2"  BSPT 175 32 168 35 25 76 25 127
FMP10VRL35 2 - 10 10 - 35 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP11VRL50 4 - 14 15 - 50 FMP11VRG100 20 - 100 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP12VRL70 6 - 20 20 - 70 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP13VRL130 10 - 35 30 - 130 FMP13VRG160 40 - 160 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP14VRL150 10 - 40 30 - 150 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
FMP15VRL170 15 - 45 50 - 170 FMP15VRG250 50 - 250 G1"  BSPT 234 45 226 46 33 100 37 160
SIGLA D’ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Per ogni ordine specificare modello, materiale raccordi e guarnizioni
When ordering please specify model, fitting and O-ring material

O-ring: Silicone (standard)
FPM (on request)
FLUSSIMETRI AD AREA VARIABILE
Variable Area Flow Meters
TFM...V
FLUSSIMETRI PER LIQUIDI FLUSSIMETRI PER GAS
DIMENSIONI / SIZE
LIQUID FLOW METER GAS FLOW METER
FILETTATURA BSP
MODELLO PORTATE/RANGE SIGLA PORTATA/RANGE
MODEL GPM L/min MODEL Nm3/h
BSP THREAD (mm)
(Liquid) (Liquid) (Gas) A B C
TFM01VL4 0.1 - 1 0.5 - 4 TFM01VG10 1 - 10 G1/2"  Femmina / Female 210 180 32
TFM02VL7 0.2 - 2 1 - 7 TFM02VG16 1.6 - 16 G1/2"  Femmina / Female 210 180 32
TFM03VL18 0.5 - 5 1.8 - 18 TFM03VG40 4 - 40 G1/2"  Femmina / Female 210 180 32
TFM04VL36 1 - 10 4 - 36 TFM04VG60 6 - 60 G3/4" Femmina / Female 278 236 45
TFM05VL70 2 - 20 10 - 70 TFM05VG160 16 - 160 G1" Femmina / Female 265 235 51
TFM06VL100 5 - 30 20 - 100 TFM06VG250 25 - 250 G1" Femmina / Female 265 235 51
TFM07VL150 5 - 40 20 - 150 TFM07VG350 35 - 350 G1" Femmina / Female 265 235 51
TFM08VL110 5 - 30 20 - 110 TFM08VG250 25 - 250 G1 1/2" Maschio / Male 306 235 51
TFM09VL150 5 - 40 20 - 150 TFM09VG350 35 - 350 G1 1/2" Maschio / Male 306 235 51
TFM10VL220 20 - 60 80 -220 TFM10VG400 80 - 400 G1 1/2" Maschio / Male 306 235 51
TFM11VL300 20 - 80 80 - 300 TFM11VG500 100 - 500 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM12VL360 20 - 100 80 - 360 TFM12VG600 120 - 600 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM13VL450 40 - 120 150 - 450 TFM13VG850 300 - 850 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM14VL550 50 - 150 190 - 550 TFM14VG1200 400 - 1200 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM15VL750 60 - 200 220 - 750 TFM15VG1400 550 - 1400 G2" Maschio / Male 380 270 75
B
C
AB
C